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Prof. dr Matti Raudjärv oma kodukontoris-büroos, eri-

alase raamatukogu ees Tallinnas, Pirita-Kosel 5. oktoob-

ril 2024. Fotode autor: Udo Uik 

Viis aastat tagasi, 2019. aasta juuniga lõpetas Matti Raudjärv (MR) õppe- ja teadustöö 

Tartu Ülikoolis (TÜ). Varem, aastal 1998, oli ta lõpetanud tegevuse Tallinna Tehnikaüli-

koolis, siirdudes sealse teaduskonna juhtkonna kutsel tööle Tartu Ülikooli. 2022. aasta 

detsembrist on MR TÜ ametiühingu seeniorliige ning 2023. aasta 1. märtsist anti talle 

ülikooli emeerituse staatus, st Matti Raudjärv on edasi Tartu Ülikooli liige. 

Seega 2024. aasta sügisega on täitunud enam kui 50 aastat koostööd Eesti kõrgkooli-

dega, algul üliõpilasena (1968, 1969–1974), hiljem õppejõuna, juhtivteadurina, õppe-

tooli juhatajana, professorina, teaduskonna nõukogu liikmena ja prodekaanina. Aastal 

1992 asutas ta pärast pikaajalist stažeerimist Saksamaa LV ülikoolides esimese majan-

duspoliitika õppetooli Eestis. 

1984. algatas MR teaduskonverentside seeria (edasi 1994 kuni tänaseni) ning oli teadus-

kogumiku toimetaja. Kogumikust kujunes 2007. aastast käesolev kolmekeelne rahvus-

vaheline teadusajakiri ja MR on selle peatoimetaja tänaseni. 

Käesoleval ajal jätkub koostöö mitmete teiste riikide (Saksamaa LV, Malta, Georgia, 

Ukraina jmt) ülikoolide kolleegidega, sh olles aastal 2019 valitud Georgia Tehnikaüli-

kooli külalisprofessoriks ja doktoriprogrammi välismaiseks juhiks ning samal aastal 

määratud ka Tbilisi Riikliku Ülikooli külalisprofessoriks.  
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Enne seda, aastatel 2014–2017 oli ta Georgia Tehnikaülikoolis igal aastal ca 4–5 nädala 

jooksul õppetööl, pidades loenguid ka teistes Georgia ülikoolides (Kutaisi, Zugdidi, Te-

lavi) ning osalenud alates aastast 2014 igal aastal sealsetel teaduskonverentsidel ja aval-

danud artikleid Georgia Tehnikaülikooli teadusajakirjas. Aastast 2020 kui algas COVID-

19 pandeemia, on ta mõnel aastal ka interneti teel konverentsil osalenud ja esinenud nii 

Georgias kui Venemaal Kubani Riiklikus Ülikoolis (viimases küll enne, kui algas sõda 

Ukrainas, 24.02.2022). MR on ka Georgia Tehnikaülikooli teadusajakirja toimetuskol-

leegiumi liige ning audoktori nominent (2015).Riiklikus Ülikoolis (viimases küll enne, 

kui algas sõda Ukrainas, 24.02.2022). MR on ka Georgia Tehnikaülikooli teadusajakirja 

toimetuskolleegiumi liige ning audoktori nominent (2015). PS: mõneti naljakas pärast 

Eestis õppetöö lõpetamist: nägin vähemalt kord kvartalis öösel magades und, et pidin 

minema endisesse majandusteaduskonna hoonesse Tallinnas, Kopli 101 üliõpilastele 

loengut pidama. Hoone oli juba renoveeritud ja paljude uute lisahoonetega ühendatud. 

Ainult ei teadnud – millisel teemal seekord loeng pidi olema ja kus auditooriumis (hoo-

nete kompleks oli üpris suur). Kõik see ajas mind peaaegu ärkvele ning mõistsin, et 

tegelikult ei pea ma kuhugi minema. Ütlesin enesele unes: „Matti, sa ei pea kuhugi mi-

nema!“ Ja magasin edasi. Seega aastakümnete jooksul kogunenud rutiin oli oma jälje 

jätnud! 

Selline unenägu kordus pea igas kvartalis korra. Nüüd, aastal 2024 pole ma seda und 

enam näinud. Aga on ka juba viis aastat sellest, kui Eesti ülikoolides viimati loenguid 

pidasin.




